

PENGUMUMAN e-SELEKSI SEDERHANA DENGAN PASCA KUALIFIKASI

Nomor: 607 / 05 / 2.7 / ULP

Pokja 2 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Kendal akan melaksanakan e-Seleksi Umum dengan prakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan jasa konsultasi sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan:

Belanja Konsultansi Pemberdayaan Nama paket pekerjaan Jasa Masyarakat

Konservasi

Lingkup pekerjaan Lingkup kegiatan Jasa Konsultansi ini meliputi kegiatan

> pendampingan berada Desa Plososari Kecamatan Patean dan Desa Pegergunung Kecamatan Pageruyung Kabupaten Kendal, Mengidentifikasi potensi dan permasalahan sumberdaya air, Melakukan identifikasi kebutuhan peningkatan kapasitas kelompok, Memfasilitasi penyusunan AD/ART kelompok, Memfasilitasi legalitas kelompok, Peningkatan kapasitas kelompok melalui pelatihan non teknis dan pelatihan teknis terkait dengan konservasi sumberdaya air, Memfasilitasi penyusunan Rencana Kerja Masyarakat (RKM) terkait dengan konservasi Sumberdaya air,

Konsultasi publik RKM, Pendampingan implementasi RKM.

Rp. 80.000.000,00 (Delapan puluh juta rupiah) Nilai total HPS

Klasifikasi : Usaha Kecil

Bidang/Sub Bidang Sertifikat Badan Usaha (SBU) Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Bidang: Pengembangan Pertanian dan Pedesaan (1.01)

Sumber pendanaan : APBD Kabupaten Kendal Tahun Anggaran 2015

2. Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia jasa konsultansi yang memenuhi persyaratan dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Kendal melalui portal LPSE http//www.lpse. kendalkab.go.id

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara elektronik dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (Aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE Kabupaten Kendal : http//www.lpse. kendalkab.go.id.

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:

Jadwal dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal http://www.lpse.kendalkab.go.id.

Demikian pengumuman ini, kepada yang berkepentingan untuk menjadikan maklum.

Kendal, 24 April 2015

Pokja 2 ULP Kabupaten Kendal Ketua

TTD